
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 101 Jueves 26 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 31172

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
24

03
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

24033 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
A Coruña.  Objeto:  Obras de reforma del  local  sito  en C/  Fernando
Macías, 18-20, 1ª planta para ubicación temporal de parte del personal
de la D.P. TGSS de A Coruña. Expediente: P.A. 2017/129.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de A Coruña.
1.2) Número de identificación fiscal: Q1519004D.
1.3) Dirección: C/ Federico Tapia, 54 - 3º.
1.4) Localidad: A Coruña.
1.5) Provincia: A Coruña.
1.6) Código postal: 15005.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES111.
1.9) Teléfono: 881909000.
1.10) Fax: 881909001.
1.11) Correo electrónico: a-coruna.secretaria.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cZGqpjNygtoQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 45220000 (Obras de ingeniería y trabajos de construcción).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES111.

6. Descripción de la licitación: Obras de reforma del local sito en C/ Fernando
Macías, 18-20, 1ª planta para ubicación temporal de parte del personal de la
D.P. TGSS de A Coruña.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 28 de marzo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 18.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 0.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 0.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Covisam Norte, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B70416011.
12.3) Dirección: C/ Carlos Casares, 2 - 1º C.
12.4) Localidad: Carballo.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 101 Jueves 26 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 31173

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
24

03
3

12.6) Código postal: 15100.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 134.980,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 192.230,57 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 134.980,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 20 de abril de 2018.

A Coruña, 20 de abril de 2018.- Directora provincial de A Coruña
ID: A180027480-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-04-25T16:47:47+0200




